
ZARZĄDZENIE NR 85/19 
BURMISTRZA KNYSZYNA

z dnia 12 września 2019 r.

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Zespołu Szkół 
Ogólnokształcących w Knyszynie

Na podstawie art. 63 ust. 13 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1148 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powierzam Pani Marii Łempickiej pełnienie obowiązków dyrektora Zespołu Szkół 
Ogólnokształcących w Knyszynie.

§ 2. Powierzenie pełnienia obowiązków dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w 
Knyszynie obejmuje okres od 12 września 2019 r. do czasu powierzenia stanowiska dyrektora 
Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Knyszynie kandydatowi wyłonionemu w drodze 
konkursu, nie dłużej jednak niż na okres 10 miesięcy.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z up. BUR 1ISTRZA


